
Propozice závodu Dragon Boat Grand Prix 

Břeclavský drak 
Termín:  7. 5. 2011 
Místo:  Břeclav, řeka Dyje nad splavem, areál Slováckého veslařského klubu 
Pořadatelé:  Slovácký veslařský klub v Břeclavi, Pavlof s.r.o., Česká asociace dračích lodí 
Záštitu převzal: Město Břeclav 
Kontakt:  www.dragonboats.svkbreclav.cz, tel.: 602 731 691, kourilova@kovi.cz 

Předběžný harmonogram závodů 
Pátek  6. 5. 2011  Od 14 do 18 hodin možnost tréninkových jízd pro přihlášené týmy v místě závodu 
Sobota 7. 5. 2011 10.00  hod porada kapitánů 
  10.30  ̶ 12.00 hod závod amatérů na 200m 

  13.00  ̶ 17.00 hod závod GP a finále závodu amatérů na 200m 

  17.00  ̶ 19.00 hod závod amatérů a GP na 1000m 
  od 20.00 hod Dragon Párty – koncert Teachers pod stanem 
Harmonogram je pouze orientační, přesné časy budou stanoveny podle počtu přihlášených týmů. 

Kategorie 
Závod je určen pro širokou veřejnost amatérských týmů. Tým tvoří 20 pádlujících a bubeník, který udává 
rytmus. Součástí posádky je kormidelník, kterého zajišťuje pořadatel.  
GRAND PRIX  – týmy s minimálně 4 pádlujícími ženami v posádce, veteráni nad 50 let, pouze pro závodníky 
neregistrované v rámci Českého poháru Dračích lodí (ženám účast povolena i v případě registrace v ČP DL). 
O POHÁR MĚSTA BŘECLAVI  – pro všechny nově vzniklé posádky přátel i firem, pravidla platí stejná jako u 
GP, tj. minimálně 4 pádlující ženy v posádce atd. Oceněny budou i nejlepší amatérské posádky v různých 
podkategoriích (např. nejlepší studentská, firemní posádka apod.). 

Přihlášky 
Týmy GP se přihlásí a zaregistrují na www.dragonboat.cz. Přihlášky místních posádek k závodu o Pohár města 
Břeclavi je možno zasílat e-mailem na adresu kourilova@kovi.cz na příslušném formuláři s vyplněním názvu 
týmu a výběrem kategorie. Uzávěrka přihlášek je ve čtvrtek 5. 5. 2011. 

Startovné 
Pro týmy přátel činí startovné 5.000 Kč, pro firemní týmy na základě smluvního vztahu činí startovné 10.000 Kč. 
V ceně: trénink na dračí lodi s instruktorem, zapůjčení dračí lodi s vybavením včetně pádel, účast na sobotním 
závodu, účast na večerní Dragon párty, věcné ceny, kempování v areálu Slováckého veslařského klubu. Firemní 
týmy mají v rámci startovného možnost umístění propagačního stánku a možnost prezentace firmy v areálu. 

Trať závodu 
 200 m – startuje se z pevných startovacích bloků ve čtyřech drahách. Cíl bude zaznamenán digitální kamerou. 
1000 m – startuje se intervalově bez pevných startovacích bloků. Závod se jede na otáčky. 

Vyhlášení vítězů a předání cen: Po skončení závodů, ceny věnují a předají partneři akce. 
Parkování: Parkoviště před koupalištěm a parkoviště před firmou Racio. 
Občerstvení: Provozovna Na Kovárně a stánky v areálu. 
WC a sociální zařízení: V prostoru závodiště k dispozici. 
Ubytování: Stanování v areálu veslařského klubu, ostatní individuálně. 


